2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                                            № ______

г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.02.2021 № 59 «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков в городском округе Нижняя Салда
в 2021 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.02.2021 № 59 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в городском округе Нижняя Салда в 2021 году», изложив приложение № 7 в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                      Третьякову О.В.

Глава городского округа

Нижняя Салда

А.А. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Нижняя Салда

от _______________________ № ________________

Приложение № 7

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда от 03.02.2021 № 59 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

в городском округе Нижняя Салда в 2021 году»
Примерный план расходования средств бюджета городского округа Нижняя Салда, средств за счет субсидии, выделенной из областного бюджета бюджету городского округа Нижняя Салда, внебюджетных средств

на организацию отдыха детей в каникулярное время в 2021 году

	Наименование учреждения, направление расходов
	Количество путевок/человек
	Из них для детей с трудной жизненной ситуацией
	Объем финансирования, всего
	В том числе

	Субсидии из областного бюджета
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Городские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	500
	85
	1 349 760,00
	0,00
	1 011 150,00
	338 610,00

	Оплата путевок в городские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в период летних каникул, всего. В том числе:
	280
	45
	1 136 800,00
	0,00
	850 570,00
	286 230,00

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Акинфиево»
	5
	0
	20 300,00

	14 210,00
	6 090,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»
	65
	13
	263 900,00

	200 564,00
	63 336,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10»
	40
	5
	162 400,00

	119 770,00
	42 630,00

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования №7»
	90
	15
	365 400,00

	274 050,00
	91 350,00

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия
	80
	12
	324 800,00

	241 976,00
	82 824,00

	Оплата путевок в городские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в период весенних каникул, всего. В том числе:
	110
	20
	106 480,00
	0,00
	80 290,00
	26 190,00

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования №7»
	30
	5
	29 040,00

	21 765,00
	7 275,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»
	25
	5
	24 200,00

	18 380,00
	5 820,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10»
	25
	5
	24 200,00

	18 380,00
	5 820,00

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия
	30
	5
	29 040,00

	21 765,00
	7 275,00

	Оплата путевок в городские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в период осенних каникул, всего. В том числе:
	110
	20
	106 480,00
	0,00
	80 290,00
	26 190,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»
	25
	5
	24 200,00

	18 380,00
	5 820,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10»
	25
	5
	24 200,00

	18 380,00
	5 820,00

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования №7»
	30
	5
	29 040,00

	21 765,00
	7 275,00

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия
	30
	5
	29 040,00

	21 765,00
	7 275,00

	Оплата путевок в загородные оздоровительные лагеря Свердловской области, всего.
	178
	14
	3 135 543,60
	0,00
	2 557 758,20
	577 785,40

	Загородный оздоровительный лагерь Свердловской области в период летних каникул
	140
	11
	2 464 000,00
	0,00
	2 009 920,00
	454 080,00

	Загородный оздоровительный лагерь Свердловской области в период весенних каникул
	38
	3
	671 543,60

	547 838,20
	123 705,40

	Оплата путевок в санатории, санаторно-курортные организации, всего. В том числе:
	250
	20
	7 745 350,00
	3 546 600,00
	2 878 890,00
	1 319 860,00

	Санаторно-курортные организации на побережье Черного моря (проект «Поезд «Здоровье»)*
	30
	0
	1 080 450,00
	972 390,00
	0,00
	108 060,00

	Санаторно-курортные организации в период летних каникул
	40
	5
	1 211 800,00
	999 735,00

	212 065,00

	Санаторно-курортные организации в период летних каникул
	180
	15
	5 453 100,00
	1 574 475,00
	2 878 890,00
	999 735,00

	Организация иных форм отдыха, всего
	150
	0
	27 921,80
	0,00
	27 921,80
	0,00

	Туристические походы
	50

	27 921,80

	27 921,80
	0,00

	Иные формы отдыха
	100

	0,00

	ИТОГО:
	1078
	119
	12 258 575,40
	3 546 600,00
	6 475 720,00
	2 236 255,40

	Организация трудоустройства несовершеннолетних через Молодежную биржу труда, всего
	165
	50
	1 862 716,00
	0,00
	1 862 716,00
	0,00

	ИТОГО на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2021 году
	1243
	169
	14 121 291,40
	3 546 600,00
	8 338 436,00
	2 236 255,40